
CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 022 DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e tendo em vista o que consta no Processo nO 001646/97 - CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, a partir de 08/01/2002" RODRIGO MAURO DE
MELLO MENDES PINTO, matrícula 13.456-35, do cargo de Assistente Legislativo,
categoria profissional Técnico de Segurança, nomeado em 30/01/98 pelo Ato do Presidente
n° 022/98.

Brasília,' 15 de janeiro

Deputado GIM
Preside e

de 2002


